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Hirose HDH-02220AID(40) Добавувач на Hirose Hirose дистрибутер

Hirose HDH-02220AID(40) Hirose Electric Co Ltd HDH-02220AID(40)

Hirose

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ HDH-02220AID(40)

ПРОИЗВОДИТЕЛ Hirose

ОПИС RF DIR COUPLER 2.2GHZ

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ -

СЕРИЈА HDH

ВРАЌАЊЕ НА ЗАГУБА 20.8dB

МОЌНОСТ - МАКС 50W

ПАКУВАЊЕ Bulk

ПАКЕТ / ДЕЛО -

ДРУГИ ИМИЊА *HDH-02220AID(40)-ND

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ИЗОЛАЦИЈА 36dB

ЗАГУБА ПРИ ВМЕТНУВАЊЕ 0.3dB

ФРЕКВЕНЦИЈА 2.2GHz

ДЕТАЛЕН ОПИС RF Directional Coupler General Purpose 2.2GHz 20dB 50W

ФАКТОР НА СПОЈУВАЊЕ 20dB

ТИП НА СПОЈКА Standard

АПЛИКАЦИИ General Purpose

HDH-02220AID(40)
Број на дел: HDH-02220AID(40)

Производител / марка: Hirose

Опис на производот RF DIR COUPLER 2.2GHZ

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на HDH-02220AID(40)
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

HDH-03003GHD(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 3GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-03020GID(31)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2GHZ-4GHZ MODULE
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-02003DHD(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-03010GID(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 3GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-02249AI(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2.2GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-03010GID(31)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2GHZ-4GHZ MODULE
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-01730CID(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 1.7GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-02210AI(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2.2GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-01720CID(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 1.7GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-01706CID(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 1.7GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-03003GHD(31)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 2GHZ-4GHZ MODULE
На залиха:  Out stock

RFQ

HDH-01710CID(40)

Производители:  Hirose

Опис:  RF DIR COUPLER 1.7GHZ
На залиха:  Out stock

RFQ
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